
Osmý senát 
p. Timmermans 
p. Schiemann 
p. Kūris 
p. Bay Larsen 

Určení senátu pověřeného projednáváním věcí uvedených v článku 104b jednacího řádu Soudního 
dvora 

(2009/C 267/08) 

Soudní dvůr Evropských společenství na schůzi konané dne 9. října 2009 určil na jednoleté období, které 
uplyne dne 6. října 2010 třetí senát Soudního dvora jako senát, který je v souladu s čl. 9 odst. 1 jednacího 
řádu Soudního dvora pověřen projednáváním věcí uvedených v článku 104b jednacího řádu. 

Složení přísahy nových členů Soudu prvního stupně 

(2009/C 267/09) 

Pan Kanninen, který byl jmenován soudcem Soudu prvního stupně Evropských společenství rozhodnutím 
Rady Evropské unie ze dne 25. února 2009 ( 1 ) na období od 1. září 2009 do 31. srpna 2010, a p. 
Schwarcz, který byl jmenován soudcem Soudu prvního stupně Evropských společenství rozhodnutím 
Rady Evropské unie ze dne 8. července 2009 ( 2 ) na období od 7. října 2009 do 31. srpna 2010, složili 
dne 6. října 2009 přísahu před Soudním dvorem. 

( 1 ) Úř. věst. L 56, 28.2.2009, s. 17. 
( 2 ) Úř. věst. L 181, 14.7.2009, s. 25. 

Složení přísahy nového člena Soudu pro veřejnou službu 

(2009/C 267/10) 

Pí Rofes i Pujol, která byla jmenována soudcem Soudu pro veřejnou službu Evropské unie rozhodnutím 
Rady Evropské unie ze dne 9. června 2009 ( 1 ) na období od 1. září 2009 do 31. srpna 2015, složila dne 
6. října 2009 přísahu před Soudním dvorem. 

( 1 ) Úř. věst. L 156, 19.6.2009, s. 56.

CS 7.11.2009 Úřední věstník Evropské unie C 267/5


